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WAT/Wasser Berlin og International NoDig konference 2.–5. maj 2011 

 
 
I samarbejde med Messe Berlin og deres danske repræsentant Strauss & Partnere vil vi 
hermed gerne invitere jer til at deltage i udstillingen Wasser Berlin og konferencerne 
WAT Berlin og NoDig Berlin, som foregår fra 2.-5. maj 2011. 
 
Wasser Berlin er en af Europas førende fagmesser med fokus på løsninger indenfor 
vand og spildevand. 
  
Konferencer og messe henvender sig primært til beslutningstagere indenfor den 
offentlige sektor og industrien, specialister i branchen, rådgivende ingeniører, 
entreprenører, repræsentanter fra nationale og internationale organisationer, 
repræsentanter fra industrisammenslutninger, institutioner samt forskere.  
 
I tillæg afholder ISTT, International Society for Trenchless Techologies, i år deres 29. 
Internationale NoDig konference og udstilling i forbindelse med Wasser Berlin. Under 
konferencen diskuteres og præsenteres den nyeste viden om NoDig – opgravningsfri 
ledningsmetoder for interesserede. En af udstillingshallerne vil blive dedikeret til NoDig, 
og her har virksomheder, der beskæftiger sig med NoDig metoder, mulighed for at 
udstille, enten individuelt eller som medlemmer af de nationale NoDig foreninger.  
 
Den skandinaviske NoDig forening; Scandinavian Society for Trenchless Technologies 
(SSTT) vil have en stand i NoDig hallen sammen med de øvrige internationale foreninger. 
Endvidere arrangerer SSTT og Danva i samarbejde en delegationstur til Wasser 

Berlin/NoDig udstilling og konferencer. 
 
Wasser Berlin afholdes hvert andet år, og i 2009 var den karakteriseret af: 
 

• 704 udstillere, heraf 171 internationale udstillere fra 27 lande 
• 48.800 m² udstillingsareal 
• 34.500 besøgende 
• 6.900 konferencedeltagere 

 
Fordelingen af besøgende kan ses på nedenstående grafer: 
 

 
 
 

 



 
 

  
 
 
Danske virksomheder har mulighed for at udstille på følgende måder: 
 

• Såfremt man er medlem af SSTT, kan man udstille i ISTT’s pavilion: Pipeline 
Construction, som findes i NoDig hallen. Prisen for 12 m2 fuldt udstyret rækkestand 
(eller 9 m2 hjørnestand) er 3000 EUR. Dette inkluderer online og printkatalog, 
standudstyr/bygning, elektricitet og rengøring m.m. Se vedlagte. 

 
• For andre udstillere i NoDig hallen og i øvrige haller, er prisen 140 EUR/m2 (min. 9 

m2). Standopbygning kan tilkøbes til en pris fra 1032 EUR for 9 m2 (plus AUMA –
afgift 0,60 EUR/m2 og katalog 499 EUR). Se vedlagte tegninger af standforslag og 
haloversigt. 

 

• I er meget velkomne til at kontakte WTC, hvis I kunne have interesse i at deltage i 
en dansk fællesstand. Såfremt et tilstrækkeligt antal virksomheder er interesserede, 
vil WTC arrangere standen, og tage sig af alt det praktiske arbejde. 

 
Flere oplysninger om ISTT/SSTT/Danva’s arrangementer under WasserBerlin/NoDig, kan fås 
ved henvendelse til SSTT sekretariat Tina Juul Madsen, tjm@wtc.dk, tel. 876220400. 
Tilmelding til ture, deltagelse på stand etc. sker gennem SSTT/Danva. 
 
Messe Berlin’s danske repræsentant Strauss & Partnere assisterer med alle yderligere 
oplysninger omkring messeforberedelse/standopbygning, rejseplanlægning, 
indgangsbilletter og generel information. Tilmelding sker ved at sende den udfyldte og 
underskrevne tilmeldingsformular til Strauss & Partnere: mail@strausspartner.com senest 
den 15. januar 2011. 

 

Yderligere oplysninger om ”WAT/Wasser Berlin/NO DIG” udstilling og konferencer 
findes under: www.wasser-berlin.de og www.nodigberlin2011.com.  
 
Vi ser frem til at modtage jeres tilmelding. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Jan Strauss   Tina Juul Madsen 
Strauss & Partnere  WTC ApS / SSTT sekretariat 
Nupark 51 
7500 Holstebro 
 
Tel: +45 7020 2181  Tel:      +45 87620400 
 
 
 
 
 
 
 
 


